Firma Projektowo Wykonawcza

"4MAT"  Janusz Białecki
ul. Kasztanowa 60

44-330  Jastrzębie-Zdrój

2 24 846,-

Zamawiający dokonał wyboru oferty Wykonawcy Firma Projektowo Wykonawcza 
"4MAT"  Janusz Białecki ul. Kasztanowa 60, 44-330  Jastrzębie-Zdrój na łączną kwotę 
24 846,- PLN brutto, słownie brutto: dwadzieścia cztery tysiące osiemset czterdzieści 
sześć złotych i 00/100.

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie wymogi Zamawiającego.

Z poważaniem,
Antoni Bańdura
Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/

Sprawę prowadzi: Waldemar Jama, tel.: +48 748 162 626, 1301 675